

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 31 октября 2024 г. № 535 «О материальном стимулировании государственных гражданских служащих органов государственной власти Донецкой Народной Республики и государственных органов, не являющихся органами государственной власти Донецкой Народной Республики, а также работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

постановляю:

- 1. Внести в приложение к Указу Главы Донецкой Народной Республики от 31 октября 2024 г. № 535 «О материальном стимулировании государственных гражданских служащих органов государственной власти Донецкой Народной Республики и государственных органов, не являющихся органами государственной власти Донецкой Народной Республики, а также работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики» изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:
- «10. Выплаты не осуществляются за периоды временной нетрудоспособности, нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске, отпуске без сохранения денежного содержания, учебном отпуске, отпуске по уходу за ребенком до полутора или трех лет, служебной командировке, получения дополнительного профессионального образования (профессиональной переподготовки, повышения квалификации), а также прохождения служебной стажировки.».
 - 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Донецкой Народной Республики



Д.В. Пушилин

г. Донецк

24 июня 2025 года